PORTARIA Nº 1581

de 19 de dezembro de 2013

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o Estágio Probatório do Assistente Administrativo, a seguir nominado:

	RI
	Nome
	Processo
	Homologação

	70
	JOSÉ PAULO QUINTANILHA JÚNIOR
	CADEP 001/2013
	19/12/2013

II – DECLARAR a estabilidade de acordo com o art. 26 da Resolução nº. 346 de 30 de abril de 2013.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 19 de dezembro de 2013. A Subdiretora Administrativa da Câmara,

                                         EDNA DEL’OMO FRANCO